第３号様式（第５条関係）
【取扱注意】

令和  年  月  日

 （商号又は名称）
 （代表者氏名）  様

                  鹿児島県電子入札システム責任者

電子入札システムにおける利用者登録番号について（通知）

 このことについて，下記のとおり利用者登録番号を発行します。本通知を受領後，

速やかに電子入札システムへの利用者登録処理を行ってください。

記

※ 電子入札システムの運用時間は，平日の午前８時３０分から午後８時までです。
※ 電子証明書の内容に異動を生じた場合は，直ちに届け出てください。
※ 新たに電子証明書を取得した場合も同様とします。
※ 電子入札システム上で表示される商号名称は，共通規約第１１条のとおり置き

換えられた文字となる場合があります。
※ 利用者登録番号の取扱には十分注意してください。

（電子入札システム利用者登録の際の注意点）
資格審査情報検索の際に入力する商号名称は上記の商号名称を全て全角文字で入力

してください。なお，“＿”は全角スペースです。

種別 （建設工事・工事委託）／（物品・役務）

利用者登録番号

商号名称